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Nowoczesne mieszkanie z ogrodem - komfort, cisza.
Mieszkanie na sprzedaż - Kościno

cena 850 000 zł liczba pokoi: 5 pow. całkowita: 107,80
m2

Oferujemy na sprzedaż nowoczesny lokal mieszkalny o powierzchni 108 m2, położony w nowo wybudowanym
szeregowcu w Kościnie.
Pięć pokoi, idealny dla rodziny.

Lokal jest przestronny i funkcjonalny, położony w spokojnej i rozwijającej się części Kościna. To idealna
propozycja dla osób, które szukają domu z klimatem, przestrzenią i bliskością natury, a jednocześnie chcą
pozostać w szybkim kontakcie ze Szczecinem.
Układ pomieszczeń przedstawia się następująco:

Parter: jasny salon z wyjściem na ogród o powierzchni 276 m2, kuchnia ( do własnej aranżacji ), wc garderoba,
pomieszczenie gospodarcze i przedpokój.
Na piętrze znajdują się cztery ustawne sypialnie oraz komfortową łazienkę.



Najważniejsze atuty oferowanej nieruchomości:

- 5 praktycznych pokoi - idealne rozwiązania dla rodziny lub osób pracujących z domu,
- nowoczesny układ pomieszczeń i dużo naturalnego światła,
- ogródek, który można zaaranżować według własnego pomysłu,
- spokojna, bezpieczna okolica z szybkim dojazdem do centrum Szczecina,
- budynek w zabudowie szeregowej, ale bez utraty sąsiedzkiego klimatu.

Jeżeli szukasz miejsca, które łączy komfort życia w domu z wygodą lokalizacji blisko miasta - to oferta jest właśnie
dla Ciebie.

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol MTN13388 Rodzaj rynku PIERWOTNY

Liczba pokoi 5 Powierzchnia całkowita 107, 80 m²

Parter Ilość pięter [wliczając parter] 1

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Ogrzewanie POMPA CIEPŁA

Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY Rok budowy 2025

Materiał ścian YTONG Ogródek

Garaż Cena za m2 7 884, 97 PLN

Cena 850 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie NIE

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Taras

Liczba WC 1 Typ kuchni OTWARTA

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=850000&width=230


Rodzaj okien PCV, ANTYWŁAMANIOWE Źródło c.w. POMPA CIEPŁA

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


